
Rozkład orientacyjnych godzin dowozu i odwozu uczniów kl. 0-III  

autobusem szkolnym na czas nauczania zdalnego 

 
Godziny przyjazdu autobusu do szkoły 

Poniedziałek  Wtorek Środa Czwartek Piątek 

7.00 - Jedwabno 7.00 - Jedwabno  Jedwabno- Jedwabno 7.00 - Jedwabno  7.00 - Jedwabno 

7.50 - całość (I + II grupa) 7.50 - całość (I + II grupa) 7.50 - całość (I + II grupa) 7.50 - całość (I + II grupa) 7.50 - całość (I + II grupa) 

8.45 -  całość (I + II grupa) 8.45 -  całość (I + II grupa) 8.45 - całość (I + II grupa) 8.45 -  całość (I + II grupa) 8.45 - całość (I + II grupa) 

9.40 - całość (I + II grupa) 9.40 - całość (I + II grupa) 9.40 - całość (I + II grupa) 9.40 - całość (I + II grupa) 9.40 - całość (I + II grupa) 

Godziny odjazdu autobusu ze szkoły 

Poniedziałek  Wtorek Środa Czwartek Piątek 

12. 50 - całość (I + II grupa) 12. 50 - całość (I + II grupa) 12.50 - całość (I + II grupa) 12.50- całość (I + II grupa) 12.50- całość (I + II grupa) 

13.50- całość (I + II grupa) 13.50- całość (I + II grupa) 13.50- całość (I + II grupa) 13.50- całość (I + II grupa) 13.50- całość (I + II grupa) 

14.50 - całość (I + II grupa) 

 

14.50 - całość (I + II grupa) 

 

14.50 - całość (I + II grupa) 14.50 - całość (I + II grupa) 

 

14.50 - całość (I + II grupa) 

15.40  odwołany 15.40 odwołany 15.40 odwołany 15.40 odwołany 15.40 odwołany 
I grupa – uczniowie wsiadający i wysiadający na przystankach 1-10 

II grupa – uczniowie wsiadający i wysiadający na przystankach 11-16 

Odwóz dzieci odbywa się od według  tras: całość – od przystanku 16 do 1 według rozpiski;  I grupa – (duża pętla) od  przystanku 12 do 3 według 

rozpiski; II grupa  (mała pętla)- od przystanku 16 do 13, 1,2  według rozpiski 

 

 

Trasa autobusu 

Orientacyjne godziny 

przyjazdu na 8.00 

 

 

Orientacyjne godziny  

przyjazdu na 8.55 

Orientacyjne godziny przyjazdu 

na 9.50  

(kto zaczyna zajęcia na 10.45  

przyjeżdża tym kursem  

i czeka w świetlicy)   

1. Mierzynek- przy remizie 7.14 8.14 9.07 

2. Mierzynek – przy Błaszkiewicz 7.15 8.15 9.08 

3. Mierzynek – Jankowscy 7.17 8.17 9.11 

4. Józefowo - Rzeszotarscy 7.20 8.20 9.14 

5. Szembekowo – pętla przy krzyżu 7.22 8.22 9.16 

6. Mierzynek – Gajewscy 7.24 8.24 9.18 

7. Józefowo- koło Bukowskich 7.26 8.26 9.21 

8. Młyniec II – przy figurce 7.27 8.27 9.22 

9. Młyniec II - Auguściński 7.28 8.28 9.24 

10. Młyniec II - przy sklepie Drążkowskich 7.29 8.29 9.26 

a. 10a Młyniec - szkoła 7.31 - - 

11. Młyniec II – Karolewski  7.35  8.31 9.29 

12. Krobia – Dolina Drwęcy 101 7.39 8.34 9.32 

13. Krobia – Bartorex  7.41  8.36 9.33 

14. Krobia - Novar  7.43  8.38 9.34 

15. Krobia – Osiedlowa  7.44  8.39 9.35 

16. Krobia – przy sklepie (Stawscy)  7.45  8.40  9.36 

Szkoła 7.50 8.45 9.40 

 

Odwóz może ulec zmianie w zależności od ilości uczniów dojeżdżających 

Autobus może pomieścić ograniczoną liczbę uczniów. Jeśli na daną godzinę, w której zaplanowany 

jest pojedynczy kurs zjawi się więcej uczniów, kurs ten zmienia się w podwójny (najpierw jedzie II 

grupa. potem I grupa). Jeśli pojawi się zbyt mała liczba uczniów (poniżej 5 osób) – odwóz 

przesuwa się godzinę później, a dzieci czekają w świetlicy. Dodatkowo informujemy, że 

zaplanowany podwójny kurs może zmienić się w pojedynczy w przypadku mniejszej ilości dzieci 

(np. z powodu choroby dzieci). 

 


